r
?!jf MUNICÍPIO DE
•0 CASCAVEL
». Estado do Paraná

;í3Mm

Cascavel-PR, 18 de julho de 2014.

Of. Gab. n° 340/2014

Excelentíssimo Presidente,

Venho, por meio deste, requerer a inclusão na pauta de votações
desta E. Câmara Municipal, de forma URGENTE, o Anteprojeto de Lei em anexo
que "DENOMINA "WANDERLEY ALVES DAMACENO" O CENTRO DE
TRATAMENTO DE ÁLCOOL E DROGAS - CETRAD E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS", conforme dispõe o Art. 45 da Lei Orgânica Municipal.

Ao encerrar, aproveito para externar meus votos de elevada
consideração.

Atenciosamente,

Ao Excelentíssimo Vereador
MÁRCIO JOSÉ PACHECO RAMOS
Presidente da Câmara Municipal
Cascave!/PR.

Municipal

Rua Paraná, 5000 - Caixa Postal 115 - CEP 85807-900 - CNPJ 76.208.867/0001-07